Bourne had discovered this from a writing of the date of 1287, in which some land is thus described: "Quae extendit in longitudine super le Wallknoll in australem partem domus fratrum de Monte Carmel, usque ad communem viam quae solebat ducere versus Fishergate."

 ↵
t "Fratribus de Monte Carmeli Novi Castri super Tynam pro pittancia sua unius dici in transitu Regis per ibid. mense Decembr' in principio per manus fratris Rogeri de Felton 9s.—Fratribus de Monte Carmeli ejusdem ville pro pittancia sua duorum dierum in adventu Regis Ibid. mense Januar' per manus fratris Rogeri de Felton ibidem 8 die Januar'."—Wardrobe account of 28 Ed. I. before cited.
 ↵
u "Edwardus Dei gratia Rex Anglie Dominus Hibernie & Dux Aquitanie omnibus ad quos presentes litere pervenerint salutem Sciatis quod cum locus in quo dilecti nobis in Christo prior & fratres ordinis beate Marie de Monte Carmeli in villa nostra Novi Castri super Tynam morantur eo quod murus ejusdem ville de novo constructus per medium clausi ipsorum prioris & fratrum prope eorum ecclesiam se extendit, in tantum artatus sit & restrictus, quod iidem prior & fratres ibidem non poterunt competenter nec honeste nec eciam absque magno incommodo & gravamine ville predicte diucius commorari Nos predictis priori & fratribus in hac parte ac eciam securitati ville predicte providere volentes, dedimus & concessimus pro nobis & heredibus nostris quantum in nobis est eisdem priori & fratribus locum illum in quo fratres de penitencia Jesu Christi morari solebant in eadem villa, habend' & tenend' eisdem priori & fratribus de Monte Carmeli & successoribus suis ad commorand' ibidem imperpetuum adeo integre libere & quiete sicut dicta fratres de penitencia locum illum prius tenuerunt sine occone vel impedimento nostri vel hered' nostror' justic. esc' vic' aut aliorum ballivor' seu ministror' nostrorum quorumcunque Ita tamen quod iidem prior & fratres de predicto ordine beate Marie, fratri Waltero de Carleton de predicto ordine de penitencia in eodem loco adhuc commoranti ad totam vitam suam prout statui suo convenit rationabilem inveniant sustentationem. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Karliolum 26 Maii anno regni nostri tricesimo quinto."—The above was confirmed by an Inspeximus of the 4th of Ed. II. Teste Rege apud Berewycum super Twede 16 die Feb. A. D. 1311.
 ↵
v Wardrobe account of the 15th, 16th, and 17th of Edward II. penes Th. Astle Armig. p. 31. See under Black-Friars.—"Fratribus de Monte Carmeli ejusdem ville pro eodem per manus ejusdem ibidem eodem die 8s.—14 Septembr' fratribus de Monte Carmeli ejusdem ville &c. (ut supra) 8s."—There occurs, ibid. p. 215, "13 die Augusti ponebatur per preceptum Regis super corpus Johannis Estmer clerici hospicii Regis defuncti die sepulture ejusdem in ecclesia fratium de Monte Carmeli ejusdem ville unus pannus ad aurum in canabo."
 ↵
w "Secunda pars paten' de anno regni Regis Edwardi tercii decimo, m. 14. pro fratribus carmelis de Novo Castro super Tynam. Rex omnibus &c. Licet &c. Volentes tamen dilectis nobis in Christo priori & fratribus ordinis beate Marie de Monte Carmeli in villa Novi Castri super Tynam gratiam facere specialem concessimus et licenciam dedimus pro nobis et heredibus nostris quantum in nobis est Ade Page de dicta villa Novi Castri quod ipse unum gardinum cum pertinentiis in eadem villa manso ipsorum prioris et fratrum ibidem contiguum quod de nobis non tenetur, sicut per inquisitionem per dilectum nobis Johannem de Denton majorem dicte ville Novi Castri escaetorem nostrum ibidem de mandato nostro captam et in canc' nostram retornatam, est compertum dare possit et assignare predictis priori & fratribus habend' et tenend' sibi & successoribus suis ad elargacionem mansi sui predicti imperpetuum &c. In cujus &c. Teste Rege apud Bothevill 20 die Novembr'."—In the Tower of London.
 ↵
x Steph. Addit. 2 vol. in Carm'. He wrote on the Master of the Sentences, Originals of Doctors, Resolutions of Questions, and against Wickliff's Articles.
 ↵
y See the Account of that Hospital.
 ↵
z "Lis inter Willielmum Glynn vicar' & Willielmum Boston priorem domus Carmelit' de oblatione candelarum cerearum die purificationis cum submissione prioris 17 Feb. 1424."—Reg. Langley, fol. 119.
 ↵
a Bale Scriptor' Brit' p. 94. Tanner's Bibliotheque, p. 228.
 ↵
b 
                  Randall's MSS. e Registro Fox p. 15.

                  "Fr. Rob. Benton ord. frat. Carmelit. ord. presbiter Martii 23o. 1497."

 ↵
c 
                  "Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Geraldus Spore prior sive gardianus domus conventualis fratrum carmelitarum ville de Novo Castro super Tynam et in comitatu ejusdem ac ejusdem loci conventus salutem in Domino sempiternam et fidem indubiam presentibus adhibere Noveritis nos prefatos priorem sive gardianum et conventum unanimi assensu et consensu nostris ex quibusdam causis justis et racionabilibus animas et conscientias nostras specialiter moventibus ultro et sponte dedisse concessisse ac per presentes dare et concedere reddere et deliberare et confirmare illustrissimo in Christo Principi et Domino nostro Henrico octavo Dei gratia Anglie et Francie Regi Fidei Defensori Domino Hibernie et in terris supremo ecclesie Anglicane sub Christo capiti totam dictam domum nostram conventualem ac totum scitum fundum circuitum et precinctum ejusdem necnon omnia et singula maneria dominica mesuagia gardina curtilagia tofta terras et tenementa nostra prata pascuas pasturas boscos redditus reversiones servicia mollendina passagia communias libertates aquas piscarias pensiones porciones annuitates decimas oblaciones ac omnia et singula emolumenta proficua possessiones hereditamenta ac jura nostra spiritualia et temporalia quecun{que} tam infra regnum Anglie et marchias ejusdem quam alibi ubicun{que} prefate domui nostre quoquomodo pertinentia spectantia sive incumbentia habend' tenend' gaudend' & libere percipiend' domum nostram conventualem predict' ac scitum fundum circuitum et precinctum ejusdem necnon omnia et singula predicta maneria dominica mesuagia gardina curtilagia tofta terras et tenementa ac cetera premissa cum suis juribus et pertinenciis universis prefato invictissimo Principi et Domino nostro Regi heredibus et assignatis suis imperpetuum cui in hac parte ad omnem juris effectum qui exinde sequi poterit aut potest nos et domum nostram conventualem predict' ac omnia jura nobis qualitercun{que} acquisita ut decet subjicimus et submittimus dantes et concedentes eidem regie majestati omnem et omnimodam plenam et liberam facultatem auctoritatem et potestatem nos et domum nostram predictam una cum omnibus et singulis manerijs terris tenementis redditibus revercionibus ac ceteris premissis cum suis ju•••u• et pertinentijs universis disponend' ac pro sue libere voluntatis regie libito ad quo••un•∣•sus majestati sue placentes alienand' donand' convertend' et transferend' hujus• 
                     〈◊〉 positiones alienaciones donaciones conversiones et translaciones per dictam majestatem suam quovis modo fiend' exnunc ratificantes et ratificamus ratas{que} et grat•• a• p•pe••t• firmas habitu•os nos promittimus per presentes Et ut premissa omnia et singula 〈◊〉 debitum sorti•i valeant effectum electionibus nobis et successoribus nostr• 
                     〈…〉 querelis provocationibus appellationibus actionibus littibus et inst• 
                     〈…〉 cun{que} juris et facti remedijs ac beneficijs nobis forsan et successoribus nostris in ea parte pretextu dispositionis alienacionis donacionis conversionis et translacionis predict' ac ceterorum premissorum qualitercum{que} competentibus et competituris omnibus{que} doli metus erroris ignorancie vel alterius materie sive disposicionis exceptionibus objectionibus et allegacionibus prorsus semotis et dispositis palam publice et expresse ex certa scientia nostra animis{que} nostris spontaneis renunciavimus et cessimus prout per presentes renunciamus et cedimus ac ab eisdem recedimus in hijs scriptis Et nos prefati prior sive gardianus et conventus et successores nostri dict' domum nostram conventualem scitum fundum circuitum ac mansionem et ecclesiam nostram predict' ac premissa omnia et singula cum suis juribus et pertinentijs universis prefato Domino nostro Regi heredibus et assignatis suis contra omnes gentes warantizabimus et defendemus imperpetuum per presentes In quorum testimonium at{que} fidem nos prefati prior sive gardianus et conventus sigillum nostrum commune presentibus apposui * fecimus. Dat' in domo nostra capitulari xmo die mensis Januarij anno regni Regis Henrici octavi tricesimo.